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Invitasjon til høringskonferanse i forbindelse med høring av NTP 
2025-2036 

Samferdselsdepartementet (SD) og Nærings- og fiskeridepartementet (NFD) 
har invitert Rogaland fylkeskommune til høring av transportvirksomhetenes svar 
på oppdragene til neste nasjonale transportplan – NTP 2025–2036. Som ved 
tidligere rulleringer av NTP, inviterer Rogaland fylkeskommune, kommunene i 
Rogaland til en høringskonferanse der kommunene kan komme med innspill 
som vi tar med oss videre. 

NTP er en viktig arena for samordning, utredning, styring og prioritering i 
samferdselssektoren. Transportplanen utarbeides i en periode preget av 
ekstraordinære hendelser som krigen i Ukraina, energikrise og stigende priser. 
Regjeringen har besluttet å fremskynde fremleggelsen av planen med ett år – til 
våren 2024 – for å få en transportplan som er oppdatert og tilpasset 
utfordringene og omstillingsbehovene vi står overfor. Departementene legger 
stor vekt på ekstern medvirkning i arbeidet med NTP, og denne høringen er en 
sentral del av dette. 

SD og NFD ga høsten 2022 to hovedoppdrag (et utredningsoppdrag og et 
prioriteringsoppdrag) til de statlige NTP-virksomhetene Avinor AS, Bane NOR 
SF, Jernbanedirektoratet, Kystverket, Nye Veier AS og Statens vegvesen. 
Videre har departementene gitt enkelte tilleggsoppdrag/-spørsmål til 
transportvirksomhetene i etterkant. 

Transportvirksomhetenes faglige innspill er nå klare, og det er disse som nå er 
på høring. I dette inngår transportvirksomhetenes prioriteringer av prosjekt. 
Høringssaken med lenker til transportvirksomhetenes leveranser er tilgjengelig 
på denne nettsiden (www.regjeringen.no/id2970857). 

Rogaland fylkeskommune er bedt om å rangere eventuelle innspill på tiltak 
samt angi hvordan tiltak som ikke inngår i forslaget til transportvirksomhetene 
kan finansieres. 
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Høringsfristen til departementene er satt til 3. juli 2023. Rogaland 
fylkeskommune skal ha saken oppe til politisk behandling i samferdselsutvalget 
24. mai, fylkesutvalget 6. juni og i fylkestinget 13.-14. juni 2023. 

Rogaland fylkeskommune inviterer til to høringskonferanser i forkant av den 
politiske behandlingen: 

 Kommunene Bokn, Karmøy, Haugesund, Utsira, Vindafjord, Tysvær, 
Sauda, Suldal, Hjelmeland, Strand og Kvitsøy inviteres til Rogaland 
fylkeskommune sine lokaler i Multigården (Saudagata 2, 4012 
Stavanger. Inngang til bygget via Birkelandsgata) torsdag 27. april 2023 
kl. 09:00-12:30. 

 Kommunene Stavanger, Sandnes, Sola, Randaberg, Time, Klepp, Hå, 
Gjesdal, Eigersund, Bjerkreim, Lund og Sokndal inviteres til Rogaland 
fylkeskommune sine lokaler på fylkeshuset (Arkitekt Eckhoffsgate 1, 
4010 Stavanger), møterom Auditoriet fredag 28. april 2023 kl. 11:30- 
15:00. 

Agenda for møtet: 
o Velkommen/innledning ved leder av samferdselsutvalget Ole Ueland 
o Presentasjon av innholdet i NTP ved administrasjonen i Rogaland 

fylkeskommune 
o Innspill fra hver av kommunene, maks 10 min. per kommune 
o Oppsummering/avslutning 

Vi ber kommunene om å forberede innspill på inntil 10 min. per kommune til 
møtet. 

Innspillene bes sendes skriftlig til tina.tednes.jacobsen@rogfk.noi etterkant, 
senest innen utgangen av tirsdag 2. mai 2023. 

Hilsen 

Stine Haave Åsland 
Samferdselssjef 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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